
Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
     SOJUZ NA MATEMATI^ARI  До           
              NA MAKEDONIJA     Директорот, Активот на математичари и Активот на одделенски наставници  
          Br.  ____25756/302____        при ____________________________________________________________ __ 
         __05.03 ___. 2016 godina     
                        Skopje  
  

 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto 
obrazovanie vo u~ebnata 2015/2016 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e se 
odr`at na 02.04.2016 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 09:30  ~asot i so vremetraewe od 120 
minuti.  
 Согласно Правилникот за натпревари, Regionalnite natprevari se realiziraat vo 22 regioni i toa: 
 

1 РЕГИОН:  Берово, Делчево, Пехчево, Македонска Каменица, Русиново
Домаќин: ОУ Св.Кирил и Методиј - Македонска Каменица
Одговорен наставник:   Валентина Ристова   тел.072 309448
E-mail:   vale.nast@yahoo.com  

2 РЕГИОН:  Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Демир Хисар, Бач, Сопотница
Домаќин:ОУ Др. Трифун Пановски - Битола
Одговорен наставник:   Гордана Мишевска  тел. 070 700237
E-mail:   gordana.mishevska@gmail.com

3 РЕГИОН:  Велес, Свети Николе, Богомила, Градско, Лозово, Чашка, Извор
Домаќин:  ОУ Св. Ќирил и Методиј - Велес
Одговорен наставник:   Сениха Брзева  тел. 075 294099
E-mail:   senihabrzeva@yahoo.com  

4 РЕГИОН:  Гевгелија, Негорци,  Дојран, Богданци, миравци Валандово, Јосифово
Домаќин:ОУ Ристо Шуклев - Негoрци
Одговорен наставник:   Сузана Петрова  тел. 071 620609
E-mail:   najmila_mamicka@yahoo.com 

5 РЕГИОН:  Гостивар, Неготино(Полошко), Врапчиште, Маврови Анови
Домаќин:ОУ Гоце Делчев - Гостивар 
Одговорен наставник:   Ѓуро Трпевски  тел.075 558776
E-mail:   nastavnikgjuro@yahoo.com  

6 РЕГИОН:  Дебар, Ростуше, Центар Жупа 
Домаќин:ОУ Блаже Коневски  - с.Скудриње, Маврово-Ростуше
Одговорен наставник:   Ќемал Мавмути  тел. 078 608459
E-mail:   mavmuti.kemal@gmail.com  

7 РЕГИОН:  Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија, Конопишта
Домаќин:ОУ  Димката Ангелов Габерот - Ваташа
Одговорен наставник:   Александра Кузманова   тел.070 218755
E-mail:   ace-span@yahoo.com  

8 РЕГИОН:  Кичево, Другово, Осломеј, Вранештица, зајас, Србиново
Домаќин:ОУ Др.Владимир Полежиноски - Кичево
Одговорен наставник:   Зоран Ристески     тел.078 454777
E-mail:   zoristeski@gmail.com  

9 РЕГИОН:  Кочани, Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци, Оризари
Домаќин:ОУ Св.Ќирил и Методиј - Кочани
Одговорен наставник:   Петар Симов   тел.076 369937
E-mail:    petar.simov@yahoo.com  

10 РЕГИОН:  Крива Паланка, Кратово, Ранковце 
Домаќин:ОУ Христијан Тодоровски Карпош - Ранковце
Одговорен наставник:   Игор Николовски  тел.071 359377 , 070 261620
E-mail:   igornikolovski82@yahoo.com  

11 РЕГИОН:  Куманово, Липково, Орашац, Клечовце, Старо Нагоричане
Домаќин:ООУ Кочо Рацин - Куманово
Одговорен наставник:   Јасмина Петрушевска  тел.071 380033
E-mail:   jasmina_petrusevska@yahoo.com

12 РЕГИОН:  Охрид, Белчишта, Косел, Мешеишта
Домаќин:ОУ  Живко Чинго - с.Велгошти
Одговорен наставник:   Катерина  Бошкоска  тел.076 944137, Борис Лушески тел 078 496045 
E-mail:   boskoskakaterina@gmail.com   ;   luseski@yahoo.com

13 РЕГИОН:  Прилеп, Крушево, Долнени, Тополчани, Житоше, Кривогаштани, Витолиште, Македонски Брод, Самоков, Пласница
Домаќин:ОУ  Гоце Делчев - Прилеп 
Одговорен наставник:   Богослав Бардакоски   тел.070 601022
E-mail:   bobibardakoski@gmail.com  

14 РЕГИОН:  Скопје - Гази Баба 
Домаќин:ОУ Наум Охридски - Булачани
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Одговорен наставник:   Даниела Димишковска    тел.070 492334
E-mail:   ddimiskovska@gmail.com  

15 РЕГИОН:  Скопје - Чаир (Бутел) 
Домаќин:ОУ Рајко Жинзифов - Чаир 
Одговорен наставник:   Надица Накевска  тел.071 421615
E-mail:   nadica.nakevska@yahoo.com  

16 РЕГИОН:  Скопје - Центар 
Домаќин:ОУ Св.Ќирил и Методиј - Центар
Одговорен наставник:   Жанета Шумкоска    тел.070 729932
E-mail:   zanenane@yahoo.com  

17 РЕГИОН:  Струга, Вевчани, Луково, Делогожда, Лабуништа, Велешта,Подгорци, Драслајца, Октиси 
Домаќин:ОУ Браќа Миладиновци - Струга
Одговорен наставник:   Борјанка Јовановска тел. 070  362575
E-mail:   jovanovskaborjanka@yahoo.com

18 РЕГИОН:  Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Куклиш, Муртино,Радовиш, Конче, Подареш 
Домаќин: ОУ Мануш Турновски - Ново Село
Одговорен наставник:   Зоран Ризов  тел.077 764478
E-mail:   z.rizov@gmail.com  

19 РЕГИОН:  Тетово, Џепиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње,Шипковица,  Желино, Јегуновце, Вратница
Домаќин:ОУ Братство Мигени - Тетиво
Одговорен наставник:   Вукашин Кировски   тел. 078 342505
E-mail:   vuki_mania@yahoo.com  

20 РЕГИОН:  Штип, Пробиштип, Злетово, Карбинци
Домаќин:ОУ Димитар Влахов - Штип 
Одговорен наставник:   Вилма Илиевска   тел.078 426123
E-mail:   vilmailievska@yahoo.com  

21 РЕГИОН:  Скопје - Кисела Вода,Аеродром 
Домаќин: ОУ Рајко Жинзифов 
Одговорен наставник: Марина Станоевска, 076  454684
E-mail: marina.stanoeska@gmail.com  

22 РЕГИОН:  Скопје - Карпош , Ѓорче Петров, Сарај 
Домаќин: ПОУ Јахја Кемал 

  Одговорен наставник:  
  E-mail:  

 

 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region:  
 

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Драгана Митева IV Брака Миладиновци Пробиштип Снежана Максимовска 87
2 Марко Монев IV Брака Миладиновци Пробиштип Снежана Максимовска 62
3 Ангел Петковски IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 60
4 Марија Кедева IV ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Лидија Митева 51
5 Иван Костевски IV ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Маре Жежова 50
6 Давид Митевски IV Брака Миладиновци Пробиштип Лидија Илиевска 50
7 Викторија Стефановска IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 48
8 Миа Митрева IV ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Јованка Стојанова 47
9 Иван Стоилков IV ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Лидија Митева 47
10 Даниел Стоименов IV ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Маре Жежова 45
11 Сара Кировска IV ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Лидија Милојевиќ 44
12 Иван Симов IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 42
13 Александар Наќев IV ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Јованка Стојанова 41
14 Ева Тушевска IV ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Фросина Маџарова 41
15 Марија Павлова IV ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Сузана Славкова 41
16 Ковачев Андреј IV Никола Карев Пробиштип Стојковска Маја 41
17 Петар Тренчевски IV ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Јованка Стојанова 40
18 Никола Гацов IV ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Коце Самарџиски 40
19 Мила Кралева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 40
20 Филип Донев IV ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Лидија Митева 40
21 Марио Ефремовски IV Брака Миладиновци Пробиштип Жаклина Јачевска 40
22 Дамјан Смилков IV ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Снежана Илиева 35
23 Стефани Стојанова IV Брака Миладиновци Пробиштип Жаклина Јачевска 35
24 Христов Александар IV Кирил и Методиј Злетово Апостолова Драгица 35
25 Јоана Јанкова IV ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Маре Жежова 32
26 Иван Џамбазовски IV ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Маре Жежова 32
27 Димитриј Давитков IV Никола Карев Пробиштип НаталијаЈанева 32
28 Изабела Василевa IV Страшо Пинџур Карбинци Марија Калова 25
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р.б.  име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Дарко Донев V ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Надица Петрова 86
2 Борјан Андов                           V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 86
3 Ива Јанева V Брака Милаиновци Пробиштип Верка Додевска 80
4 Дарко Петров V ООУ ,,Димитар Влахов" Штип Надица Петрова 65
5 Зоран Величков               V ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Лидија Камчева Панова 60
6 Катерина Ристова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 58
7 Борис Ристов V ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Надица Петрова 57
8 Александра Малинова V Брака Милаиновци Пробиштип Маја-М- Поцева 55
9 Кристина Радева V Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 55
10 Јована Бранкова V Никола Карев Пробиштип Соња Даниловска 50
11 Миа Анастасова V ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Биљана Каракерезова 45
12 Евелина Ристевска V ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Лидија Постолова 45
13 Нина Глигоровска V Брака Милаиновци Пробиштип Верка Додевска 45
14 Ања Перовска V Брака Милаиновци Пробиштип Маја-М- Поцева 45
15 Сара Стојанова V ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Надица Петрова 42
16 Драгана Иванова V ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Лидија Постолова 42
17 Тијана Младеновска V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 42
18 Ангелина Уланска V ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Димче Клетнички 42
19 Ана Арсова V ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Стајка Лазарева 42
20 Славче Протогеров V ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Надица Петрова 40
21 Ева Бангиева V ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Надица Петрова 40
22 Дарио Гелевски                       V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 40
23 Кирил Јовановски V Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 40
24 Даниел Велинов V Страшо Пинџур Карбинци Марија Чапова 40
25 Филип Савев V ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Димитар Ставрев 37
26 Јован Бочваров V ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Роза Манева 35
27 Иле Коцев                                 V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 34
28 Филип Пуздерлиски V ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Биљана Каракерезова 32
29 Драган Велков V ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Ванѓе Манчова 32
30 Светлана Јаневска V ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Ванѓе Манчова 30
31 Мила Сандева                  V ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Вилма Арсова 29

р.б.  име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Дамјан Давков III ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Никица Давкова 87
2 Бојана Вељаноска VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 87
3 Тамара Беркова  VI ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 80
4 Мартин Јанев VI ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 80
5 Ангела Василевска VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Атанаска Ристова 80
6 Евгенија Петровска VI ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 80
7 Бојана Зафирова VI ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 75
8 Ива Павлова VI ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Кокан Радев 75
9 Иван Георгиев VI ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 75
10 Софија Гоговска VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 74
11 Анастасија Василева VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 74
12 Корнелија Заркова  VI ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 65
13 Катерина Здравкова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Атанаска Ристова 60
14 Теа Русевска VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 57
15 Драган Дончевски VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Атанаска Ристова 57
16 Паула Коцева VI ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Марија Петровска 55
17 Стефан Младеновски VI ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Марија Петровска 55
18 Мила Трајкова VI ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 55
19 Ивана Пакосова VI ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 55
20 Александар Јосифовски VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 52
21 Елена Трендова  VI ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 50
22 Добревски Дарио VI Кирил и Методиј Злетово Тасевска Станка 49
23 Благоевски Лука VI Кирил и Методиј Злетово Тасевска Станка 49
24 Никола Милев VI ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 47
25 Ана Калафова VI ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 42
26 Драгана Лазарова VI ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Атанаска Ристова 42
27 Елена Панова                     VI ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 41
28 Баже Пешов  VI ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 40
29 Леа Кирова VI ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 40
30 Нена Николова VI ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 40
31 Микена Мазганска VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 33
32 Теона Николова VI ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 32
33 Андреј Николов  VI ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 32
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34 Здравко Ѓорчев  VI ПООУ ,,Тошо Арсов"- МакедонкаШтип Јасна М Тачевска 30
35 Наум Костадинов              VI ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 30
36 Кристијан Тимов VI ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Атанаска Ристова 30
37 Кристина Михајлова VI ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Атанаска Ристова 30
38 Сандева Викторија VI Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 29
39 Теодор Борски VI Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 29
40 Славче Несторов VI ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Марија Петровска 28
41 Мирче Стојанов VI Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 23

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Ева Илиевска VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 100
2 Спаско Алексов VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 93
3 Адриан Михајловски VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 87
4 Вероника Кусакатова VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 87
5 Снежана Колева VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 87
6 Благој Иванов VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Ванчо Саракинов 73
7 Марија Велинова                 VII ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 72
8 Ана Коловска VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 67
9 Благица Постолова VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 61
10 Александар Ѓоргиев            VII ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 55
11 Јован Давчев VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 55
12 Лука Милошев VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 55
13 Стојче Арсов VII Брака Милаиновци Пробиштип Гордана Давитковска 55
14 Ангелова Јована VII Кирил и Методиј Злетово Станка Тасевска 55
15 Анџела Костадинова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 50
16 Викторија Арсова VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 45
17 Мануел Трајчев VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 45
18 Пашовска Теа VII Кирил и Методиј Злетово Станка Тасевска 45
19 Тамара Златанова VII Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 40
20 Ангела Тасева VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 35
21 Максимов Дамјан VII Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 35
22 Боби Василев VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип В. Шалева и М. Акалиева 31
23 Ива Џорлева VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип В. Шалева и М. Акалиева 30

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Филип Милисов VIII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 95
2 Симона Иванова VIII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип В. Шалева и М. Акалиева 73
3 Тамара Атанасова            VIII ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 56
4 Кристина Христова VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 42
5 Станела Гацова  VIII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип В. Шалева и М. Акалиева 40
6 Тамара Ристова VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 40
7 Тамара Костадинова VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 30
8 Сара Спасовска VIII Страшо Пинџур Карбинци Елена Димитрова 3

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Љубомир Колев IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 86
2 Ана Ефтимова IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 86
3 Благој Пилатов                   IX ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 66
4 Димитар Манов IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Марија Петровска 57
5 Ивана Пенчова IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 57
6 Сања Георгиева IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Марија Петровска 56
7 Андреа Даскаловска          IX ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 44
8 Иван Стојчев IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 42
9 Александар Мишев            IX ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 41
10 Леона Димова  IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 40
11 Давид Динев                        IX ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 30
12 Розета Петрова IX Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 16

 

 Vo regionot vo koj ne e nazna~en doma}in na natprevarot  i odgovorno lice toa dopolnitelno }e bide napraveno 
i SMM go zadr`uva pravoto на toa. SMM gi zadr`uva pravata na izmeni na prethodniot spisok vo soglasnost so 
potrebite.  
 Vo prijavata treba da bide navedeno, ~itlivo, imeto i prezimeto na sekoj u~enik natprevaruva~.  
 Sekoe u~ili{te koe u~estvuva na natprevarot e dol`no da delegira NAJMALKU eden ~len vo komisijata za 
pregleduvawe na zada~i.  
 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса natprevari.smm@gmail.com заради брзо 
составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво. РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ ИНФОРМАЦИИ 
ПРАТЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 



Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 Право на учество на регионалниот натпревар имаат учениците кои на минатогодишните Државни натпревари освоиле 
награда(прва, втора или трета).  
 Na natprevarot }e bidat dadeni 5 zada~i koi }e se vrednuvaat so vkupno 100 boda.  
 Izborot na zada~i }e bide:  
  -2 zada~i od spisanieto NUMERUS vo izdanie na SMM, od rubrikite Konkursni zada~i i podgotvitelni 
zada~i za natprevari; 
  - 3 zada~i po izbor na komisijata za zada~i za natprevari vo osnovnoto obrazovanie pri SMM. 
 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ 
ПО ОДДЕЛЕНИЈА,КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР ПО ПРИГОВИРИ ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ 
НАПРАВАТ СООДВЕТНИ СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ.  
 ДА СЕ НАПРАВАТ (ПОПОЛНАТ) EXCELL-табели кои се испратени до училиштата домаќини, за КОМИСИЈА ЗА 
ПРЕГЛЕДУВАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР НА ПРИГОВОРИ И ДА СЕ ИСПРАТИ 
ИМЕТО НА ДИРЕКТОРОТ НА УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН НА НАТПРЕВАРОТ. 
 

ВАЖНО 
  

 Календар на натпревари во основното образование за учебната 2015/16 година 
 - Републички натпревар за учениците од основното образование   07.05.2016 година 
 - Јуниорска македонска математичка олимпијада 2016 година    28.05.2016 година 
 
      05.03.2016, Скопје            Председател на СММ 
                     ____________________ 
                         Проф. Алекса Малчески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


